
ZARZĄDZENIE NR 213/2014

Burmistrza Polic

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911

i 1146) oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 5 658 5 658

4270 1 328  - 

4300 4 330  - 

4390  - 5 658

754 75414 11 331 11 331

4270  - 11 331

4300 11 331  - 

801 80110 6 255 6 255

4010 6 255  - 

6060  - 6 255

852 85219 186 186

4140 186  - 

4260  - 140

4610  - 46

900 6 926 6 926

90003 6 426 6 926

4110  - 924

4120  - 132

4170  - 5 370

4210  - 500

4300 6 426  - 

90095 500 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 500  - 

Razem: 30 356 30 356

Urząd Miejski 

Wydział TI

                                                                                        z dnia 10.10.2014 r.

                             Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 213/2014 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

ZK

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM



4. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 186 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach w Policach, z przeznaczeniem na zakup energii (w

związku ze wzrostem opłat za centralne ogrzewanie w biurze projektów przy ul. Staszica 1)

oraz na uiszczenie wpisu od wniosku o rozstrzygnięcie sporu do Naczelnego Sądu

Administracyjnego.

5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.926 zł, z tego: w rozdziale

90003 kwotę 6.426 zł oraz z rozdziału 90095 do rozdziału 90003 kwotę 500 zł, z

przeznaczeniem na zawarcie umów zleceń z osobami do wykonywania prac porządkowych

na terenie Gminy Police oraz na zakup materiałów i wyposażenia dla tych osób.

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.658 zł z

przeznaczeniem na opracowanie dwóch ekspertyz dotyczących ustalenia przyczyn

powstawania spękań konstrukcji budynku gminnego przy ul. Stefana Batorego 3 w

Policach.

2. Dział 754 rozdział 75414 - przenosi się plan wydatków w kwocie 11.331 zł z

przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z remontem i konserwacją masztu

antenowego o konstrukcji kratowej H = 22 m, posadowionego obok budynku Urzędu

Miejskiego w Policach, ul. Stefana Batorego 3.

3. Dział 801 rozdział 80110 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.255 zł w budżecie

Gimnazjum nr 2 w Policach, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. " Zakup

Sztandaru z wizerunkiem Orła Białego dla Gimnazjum nr 2 w Policach". Ww. zakup

związany jest z organizacją uroczystości nadania Gimnazjum nr 2 w Policach imienia "Orła

Białego".

U Z A S A D N I E N I E


